

THE ART OF

# 眞 善 忍

ZHEN

Sanning

SHAN

Godhet

REN

Tålmod



*Detalj av Tragedi i Kina av Yuan Li*

---

INTERNATIONELL KONSTUTSTÄLLNING

---

5 – 17 FEBRUARI

INVIGNING 5 FEBRUARI KL 12.30

Öppet vardagar kl 11-18, lö-sö kl 12-15

Fri entré. Välkomna!

---



**Östra gymnasiet** Kvartettvägen 2, 142 63 Trångsund  
20 min från Stockholm city, pendeltåg linje 43 till station Skogås  
Utställningsarrangör: Kulturföreningen Lyktan [www.lyktan.net](http://www.lyktan.net)



Vem är jag? av Xiqiang Dong

Den internationella konstutställningen *The Art of Zhen Shan Ren, Sanningens Godhetens och Tålmodets konst*, som idag turnéerar världen över gästar Östra gymnasiet 5 – 17 februari.

*The Art of Zhen Shan Ren* är en gripande skildring av förföljelsen av Falun Gong-utövare i Kina och av människor med modet att stå emot ondska. I hopp om att få ett slut på detta omänskliga förtryck av en fredlig utövning, bestämde sig professor Zhang Kunlun och de andra konstnärerna för att genom sin konst uttrycka sin personliga förståelse av livet och universum. Några av dessa konstnärer har själva erfårit tortyr och förtryck i Kina.

Det är en aktuell och relevant utställning som ger en inblick i bristen på mänskliga rättigheter i dagens Kina genom skildringar av många människors livsöden. Utställningen har visats i över 50 länder och 900 städer och var 2014 huvudutställare på Skandinavians största konstmässa *Art Nordic*.

Inspirerande och tankeväckande. Tidlös och universell.

”Vår konst kommer från rena, uppriktiga hjärtan. Det är våra egna erfarenheter som reflekteras i våra arbeten. Konst kan verkligen påverka mentaliteten hos människor, men hänger också direkt samman med den mänskliga moralen, de hör ihop.” Prof. Zhang Kunlun

THE ART OF

真善忍

ZHEN  
Sanning

SHAN  
Godhet

REN  
Tålmod



Arrangör: Kulturföreningen Lyktan  
Medarrangörer: Föreningen Konst och Kultur  
och Svenska föreningen för Falun Dafa  
[www.lyktan.net](http://www.lyktan.net) [www.konstochkultur.org](http://www.konstochkultur.org)

